
UCHWAŁA NR XXX/182/2006
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu za I półrocze oraz informacji, o której mowa w art. 197 pkt 1 

ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami/ - Rada Powiatu postanawia, co następuje:

§1.

Zarząd Powiatu w Siedlcach przedstawia informację pisemną o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu za I półrocze roku budżetowego w formie 
tabelarycznej i opisowej zawierającą:

1. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu dochodów, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i ich realizacji w układzie szczegółowej klasyfikacji 
budżetowej,

2. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu dochodów powiatu i ich 
wykonania wg źródeł dochodów,

3. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu dochodów powiatu i ich 
wykonania, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
budżetowej,

4. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu wydatków powiatu i ich 
wykonania w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
budżetowej,

5. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu dochodów z tytułu dotacji 
celowych z budżetu państwa i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami oraz ich wykonania, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej,

6. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu dochodów z tytułu dotacji 
celowych z budżetu państwa i wydatków związanych z realizacją zadań 
własnych powiatu oraz ich wykonania, w podziale na działy, rozdziały i 
paragrafy klasyfikacji budżetowej,

7. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu dochodów z tytułu dotacji 
celowych i wydatków na realizację zadań powierzonych i zleconych 
powiatowi, realizowanych na podstawie umów i porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz ich wykonania, w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej,



8. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu wydatków powiatu 
siedleckiego z tytułu dotacji udzielonych dla jednostek organizacyjnych 
powiatu, szkół niepublicznych oraz podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej,

9. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu i ich wykonania 
związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej, w podziale na paragrafy klasyfikacji budżetowej,

10. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu wydatków na zadania 
inwestycyjne i ich wykonania, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej oraz poszczególne rodzaje zadań,

11. Zestawienie w układzie tabelarycznym planu przychodów i wydatków 
funduszy celowych i ich wykonania, z podziałem na działy, rozdziały i 
paragrafy klasyfikacji budżetowej,

12. Informację o zobowiązaniach za I półrocze z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek oraz wydatków przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym zgodnie z zawartymi przez powiat umowami,

13. Omówienie wykonania budżetu powiatu za I półrocze.

§2.

Samorządowa instytucja kultury przedstawia Zarządowi Powiatu do dnia 31 
lipca roku budżetowego informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
za I półrocze uwzględniającą dane o osiągniętych przychodach i poniesionych 
kosztach, a szczególności o stanie należności i zobowiązań, w tym 
wymagalnych, zgodnie z art. 197, ust. 1, pkt 8 ustawy o finansach publicznych.

§3.

Informacje, o których mowa w § 1 i § 2 Zarząd Powiatu przedkłada Radzie 
Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXX/182/2006 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 30 czerwca 2006 roku.

Przedstawiany projekt uchwały wynika z obowiązku określenia przez 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art. 198 ust. 2 
ustawy o finansach publicznych, zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze 
oraz przedstawienia informacji przez samorządową instytucję kultury zgodnie z 
art. 197 pkt 1 w/w ustawy.


